
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ 

Rua Idalino de Oliveira, s/n – Centro, Mossoró – RN. 

CEP: 59.600 – 690 

CNPJ nº 08.208.597/0001 -76 
 

 

 

Extrato oriundo do Contrato nº 016/2023 

  

 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP025/2023 

PROCESSO Nº. 035/2023 

Objeto: Serviços de confecção de material personalizado para ações a serem realizadas 

pela Câmara Municipal de Mossoró/RN, conforme condições e exigências estabelecidas no 

Termo de Referência: 

 

Item Código Descrição UNID QUANT. Preço Total 

1 26447 

BOLSA TÉRMICA, MEDINDO 

20 X 20 X 15 CM, ALÇA DE 

OMBRO E MÃO, CORINO 

URUGUAIO, FORRO 

TÉRMICO. 

UN 377,00 58,0000 21.866,00 

2 26448 

BOLSA TÉRMICA, MEDINDO 

23 X 25 X 33 CM, ALÇA DE 

OMBRO, CORINO 

COVERLINE, BOLSO 3D NA 

FRENTE, FORRO TÉRMICO. 

UN 30,00 165,0000 4.950,00 

3 26449 

NECESSAIR BOX, 

SUBLIMAÇÃO TOTAL, 

MEDINDO 17 X 8 X 8 CM, COM 

ALÇA DE MÃO, EMBALADO 

INDIVIDUALMENTE EM SACO 

TRANSPARENTE. 

UN 377,00 8,0000 3.016,00 

Total 29.832,00 

 

Empresa Contratada: ART BAMBOO SERIGRAFIA LTDA 

 CNPJ da Contratada: 21.195.703/0001-92 

Empresa Contratante: Câmara Municipal de Mossoró 

CNPJ da Contratante: 08.208.597/0001-76 

Valor: R$ 29.832,00 (VINTE E NOVE MIL, OITOCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS) 

Vigência do contrato: 15/12/2023 a 30/06/2024 

Data da Assinatura do contrato: 15/12/2023 

Fiscal de Contrato: Ana Karina da S F Nobrega de Araujo 

Gestor de Contrato: Francimar Honorato dos Santos 

Declaro para os devidos fins, que o extrato de contrato foi publicado no sítio oficial da 

Câmara Municipal de Mossoró e no Diário Oficial da FECAM/RN, para efeito de 

cumprimento das disposições da lei 14.133/2021. 

Por ser verdade firmo a presente para que surta os jurídicos e legais efeitos.  

Mossoró- RN, 15 de dezembro de 2023.  

 


